quia tale debet hoc infallibilitatem scire: sibi Min: quia mira-  
 culis morali certitudine cognitu: ut nullus sit prudens  
 dubitandi et sufficienti motu fidei ut obliget ad creden-  
 dum velut fit in Evangelij ubi legitur plures ex miraculis  
 Christi commotus ad credenda, sed quia ecclesia aut potest: post tanta  
 miraculosa tot copulata et mirata, testis testantur et veram  
 rationem habent huius aut illius sancti facta et moraliter  
 certissima ut nullus prudens dubitari possit. Et sufficienti  
 motu credendi, aut ut credatur statuerit. Min: rursu-  
 m ex praecepto Canonizationis promittit expresse in Canonizatione s.  
 Th. ad natis post enumerata eius miracula Pontificus Joas  
 ubi habetur hoc fuit testis tua prout q. de hoc uno  
 s. nobis credit illa facta sunt nimis, nam si testiam homi-  
 num accipimus totum est immanis est, quo anima eius calu-  
 riosius iam credimus. sibi s. autem igitur  
 variis Pontificum qui in bullis Canonizationis fu-  
 te dicitur infallibilem tu a se ipsam spiritus sancti, q. in  
 permittit, nulli errore in hoc negotio testantur ut prout  
 Canonizatione s. Th. h. deinde sicut in Canonizatione s. Bona-  
 orationis inquit et idem a multis confidenter quod dicitur  
 n. permittit et nos in hac Canonizatione adire et in hoc huius  
 sancti et primitivorum fidei, tenere debere decernimus, sicut  
 vni Canonizatione s. Petri publico vis ait et huius sancti  
 sedis, q. a spiritus sancto gubernatur et regit, sicut s. Petri  
 sanctitatem optine in re declarata Canonizatione s. summa ad  
 de spiritus s. singulari ratione atq. infallibili a se ipso d.  
 ximus, Clem. 8. in Canonizatione s. Gregorii: orator ut da-  
 ret nobis spiritum sapientiae et revelacionis quo haec arcana ecclesia  
 q. ratione humana apprehendi non potest cognoscere, item in idem  
 Papa in Canonizatione s. Hieronymi spiritus sancto quo ecclesia  
 afflata, nunquam fallit multis eorum precibus invocato, sicut  
 ipse dicitur in alijs bullis ut videtur esse in ultima bulla Greg.  
 xv de Canonizatione s. sanctorum q. arte expressa et infallibilem  
 spiritus s. a se ipsam in hoc negotio iudicant. sibi q.  
 alijs rationibus tu quia mirabilia est quod Canonizatione potest  
 presens ieiunat, loquatur, attestat, testatur, et q. ex  
 one maiora sapientia et operta, quod sanctorum virtutum magis  
 tione ecclesiae non facta non habent a se ipsam spiritus sancti  
 quia Canonizatione ad ecclesiae regimen bonorum, morum, p. unita

causa est, ut patet ex p[ro]hibitis g[ra]tis m[er]ito auctoritate Pontificum N.  
 ce. R[ati]o q[ui]a n[on] op[er]e ut semper ut in d[omi]ni d[omi]nacione locum  
 ex p[ro]p[ri]e addit, hoc e[st] de fide aut g[ra]m errore seu anath[em]a  
 ma sufficit ad colligi t[ame]n ex legitimo discurfu, t[ame]n ex ut alioru[m]  
 uerboru[m], q[ui] in bullis addit, t[ame]n fidiat ex d[ir]ectione p[ro]p[ri]e s.  
 seu absentia q[ui] errore n[on] p[ro] decernimus statumur talem  
 aut talem p[ro] sancto h[ab]itu aut colend[um] e[st] ut u[er]e est in alijs  
 bullis sup[er] cit: nec refert p[ro]curantes canonizacem n[on] petere ut  
 fiat actus fidei, nec in nec op[er]e e[st] nec e[st] absoluti fieri ut  
 ante sufficientem in quib[us]d[am] et media adhibita u[er]a n[on]  
 p[ro]hibita op[er]e p[ro]bare, de uita et miraculis sancti, uti pat[et]  
 retine q[ui] canonizacem simple nec alio modo qua[m] fieri  
 debet.